
 
Zarządzenie Nr 367/2018 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 20 listopada 2018 r. 
 

 w sprawie odwołania zastępcy Burmistrza Miasta Czeladź 
 

Na podstawie art. 26a ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j.Dz.U. z 20018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz z art. 70 § 11 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) 
  

Burmistrz Miasta Czeladź  
zarządza, co następuje  

 
     § 1. 1. Odwołuję Panią Beatę Zawiłą ze stanowiska zastępcy Burmistrza ds. Społecznych z dniem 22 
listopada 2018 r. 
2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem trzymiesięcznego 
okresu wypowiedzenia. 
3. W okresie wypowiedzenia zwalnia się pracownika z obowiązku świadczenia pracy. 
 
      § 2. Traci moc zarządzenie Nr 323/2014  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 23 grudnia 2014 r.  w sprawie 
określenia liczby i powołania zastępcy Burmistrza Miasta Czeladź. 
 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 
 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 


